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OR.0003.79.2020 

 

Sz. P.  

Maciej Jakubowski 

Radny Rady Powiatu Chojnickiego  

 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 29 listopada 2020 r. (data wpływu do tut. 

urzędu: 29 grudnia 2020 r.) informuję, co następuje: 

Ad 1. 

Obowiązki radnych określone są w Statucie Powiatu Chojnickiego uchwalonym przez Radę 

Powiatu Chojnickiego. 

Ad 2. 

Wysokość diet radnych jest określana na podstawie ogólnie dostępnej Uchwały nr 

XI/85/2007 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 13 grudnia 2007 r. w sprawie diet radnych 

powiatu ze zm. 

Ad 3. 

W 2020 r. nieobecność na posiedzeniach Zarządu Powiatu wyglądała następująco: 

Starosta - 0, Wicestarosta – 6, Etatowy Członek Zarządu – 16, p. Stefania Majewska- 

Kilkowska- 1, p. Jarosław Schumacher- 5. 

Ad 4. 

Dodatek specjalny otrzymują: 

- Członek Zarządu Stanisław Skaja w kwocie 5040 zł brutto. Dodatek przyznano ze względu 

na wykonywanie dodatkowych zadań: udział w pracach komisji przetargowej powołanej do 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych; koordynacja działań 

zespołu przygotowującego, realizującego i rozliczającego projekty oświatowe z programów, 

w tym unijnych; udział w pracach komisji doraźnych powoływanych przez Starostę, nadzór 

nad funkcjonowaniem jednostek oświatowych powiatu; 

- Wicestarosta Mariusz Paluch w kwocie 4750 zł brutto. Dodatek przyznano ze względu na 

wykonywanie dodatkowych zadań, jak: udział w pracach komisji przetargowej powołanej do 
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przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych; koordynacja działań 

zmierzających do usuwania skutków zimy w powiecie chojnickim; nadzór nad Centrum 

Edukacyjno-Wdrożeniowym w Chojnicach, nadzór nad realizacją zadań związanych  

z publicznym transportem drogowym, koordynacja współpracy z Powiatową Radą Seniorów. 

Ad 5. 

Tak. Dodatek specjalny to składnik wynagrodzenia tak samo jak dodatek funkcyjny czy 

wysługa lat. Podstawą wymiaru zasiłku chorobowego przysługującego ubezpieczonemu 

będącym pracownikiem stanowi przeciętny miesięczny przychód za okres 12 miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających miesiąc, w którym powstała niezdolność do pracy, po 

odliczeniu kwoty odpowiadającej 13,71% tej podstawy wymiaru. Pracownikowi za czas 

niezdolności do pracy, która trwa łącznie do 33 dni w ciągu roku kalendarzowego (a jeżeli 

ukończył 50 rok życia- łącznie do 14 dni) na podstawie art. 92 Kodeksu pracy, wypłacane jest 

wynagrodzenie za czas niezdolności do pracy wskutek choroby. Zasiłek chorobowy od 34 

dnia lub odpowiednio od 15 dnia niezdolności do pracy w roku kalendarzowym finansowany 

jest ze środków Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. 

Ad 6. 

W 2020 r. roczne wynagrodzenie Etatowego Członka Zarządu z tytułu zatrudnienia wyniosło 

129 360 zł brutto. Do wynagrodzenia należy dodać wypłacone wynagrodzenie roczne, które 

w 2020 r. wyniosło 12 083,60 zł brutto. Natomiast w związku z zatrudnieniem na umowę  

o pracę nie jest wypłacana dieta dla Etatowego Członka Zarządu, która wynosi 20 533,56 zł 

rocznie. 

 
                                                                                     Z poważaniem 

 

                                                /-/ Marek Szczepański 

                                                  Starosta Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

1. Adresat, 

2. a/a. M.G.  
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